Jю

1 Устраханова Милана Рустамовна

Приложение б к приказу ЛЬ 354 от 04.07.201бг.
Протокол заседания жюри гимназического этапа Всероссийской олимпиады школьников по

химии в 2016-17 учебном году 9 класс

2

ФИО )ценика

Пелагеевская Милена Игоревна

J Зенин Артём Васильевич

4 Кинжалова Мария Щмитриевна

5 живайкин Ринат Алексеевич

6 Фролкова Ксения Игоревна

7 Волков Илья Сергеевич

оУ;
Город,село

8

МоУ <<Гимназия

Ns1) г. Балашова

Суслина Валерия Андреевна

МоУ <<Гимназия

JtlЪl> г. Балашова

ПрисутствовалиСобитнюк Л. В, Самсонова З.А. Семенкова О.М. Самошкина Т.Г.
Повестка: рассмотрение итогов гимназического этапа Всероссийской олимпиады
Постановили: направить на муниципальный этап следующих обучающихся:
1) Устраханову Милану
2) Пелагеевскую Милену

МоУ <<Гимназия

Jфl> г. Балашова

МоУ <<Гимназия

Jф1>> г. Балашова

ФИО учителя

собтнюк Любовь
васильевна

МоУ <<Гимназия

J\ф1> г. Балашова
МоУ <<Гимназия
Nql> г. Балашова
МоУ <<Гимназия

Nql>г. Балашова

МоУ <<Гимназия

Ns1))г. Балашова

1

тур
26

2

тур

20

Сумма
баллов

20

r2

Апелляц.

7

7

Итого

5

2

Место,

диплом
победитель

призёр

призер